
 

 

Poz. 305 

ZARZĄDZENIE NR 129 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie powołania członków Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

Na podstawie § 53 ust. 1 pkt 1 oraz § 163 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190), w związku z uchwałą nr 450 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie kryteriów do 
spełnienia przez powoływanych przez Rektora członków pierwszych rad naukowych 
dyscyplin (Monitor UW z 2019 r. poz. 197) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się w skład pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

następujące osoby: 
1) dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 
2) dr hab. Wojciech Dragan – Wydział Psychologii; 
3) dr hab. Ewa Haman – Wydział Psychologii; 
4) dr hab. Kamil Imbir – Wydział Psychologii; 
5) prof. dr hab. Dominika Maison – Wydział Psychologii; 
6) prof. dr hab. Ewa Pisula – Wydział Psychologii; 
7) prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi – Wydział Psychologii; 
8) dr hab. Maciej Stolarski, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 
9) dr Sabina Toruńczyk-Ruiz – Wydział Psychologii; 
10) dr Mikołaj Winiewski – Wydział Psychologii. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


